
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831443

Prodej bytu 4+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Francouzská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+kk, 70 m?, Ostrava, ul.
Francouzská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859975 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Francouzská

Prodej bytu 4+kk, 70 m?, Ostrava, ul. Francouzská

Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný byt 4+kk v družstevním
vlastnictví, situovaný v prvním nadzemním podlaží v atraktivní
lokalitě na ulici Francouzská v Ostravě - Porubě. Tento byt prošel
rozsáhlou rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci elektřiny,
omítek, podlah, kuchyně a koupelny, což zaručuje pohodlné a
bezstarostné bydlení.
Vnitřní dispozice bytu nabízí dostatek prostoru pro rodinný život, a
to jak pro relaxaci, tak pro společné chvíle strávené s blízkými. K
bytu náleží také sklep, který poskytuje další úložné možnosti.
Bezproblémové parkování v okolí je dalším významným plusem,
který oceníte zejména v rušných dnech.
Vyhledávaná lokalita pro svou vynikající občanskou vybavenost,
která zahrnuje školy, obchody, restaurace a další služby, které
usnadňují každodenní život. Tento byt je ideální volbou pro rodiny,
páry, i jednotlivce, kteří hledají moderní a komfortní bydlení v srdci
města se spoustou zeleně. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost
a domluvte si prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 4 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví družstevní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831443

Prodej bytu 4+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Francouzská

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 10

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


